



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Beatbase ApS

Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C
CVR-nr. 36 56 50 39

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024

Mikael Dahlgaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Beatbase ApS Rosenørns Alle 44 1970 Frederiksberg C
CVR-nr.:	36 56 50 39
Stiftet:	28. februar 2015
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mikael Dahlgaard



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og drive en portal for elektronisk musik, herunder med billetsalg til musik arrangementer, samt et forum hvor brugere kan udveksle fotos, koncertoplevelser, musik og musikanmeldelser, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 276.049.

Egenkapitalen udgør kr. -286.164.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Efter statusdagen har Erhvervsstyrelsen anmodet om dokumentation vedrørende støtte modtaget under Covid-19. Ved afslutning af årsregnskabet er forholdet uafklaret i forhold til mulige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Efter statusdagen er der indledt overvejelser om afvikling af selskabets aktivitet, herunder overvejelser om opløsning af selskabet.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		381.168	-129.620
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.171	0
Finansielle indtægter		0	312.966
Finansielle omkostninger		<u>-2.650</u>	<u>-1.828</u>
RESULTAT FØR SKAT		359.347	181.518
Skat af årets resultat		<u>-83.298</u>	<u>-39.178</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>276.049</u>	<u>142.340</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>276.049</u>	<u>142.340</u>
Disponeret i alt		<u>276.049</u>	<u>142.340</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>19.171</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>19.171</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>19.171</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		93.502	10.414
Andre tilgodehavender		4.742	16.305
Udskudt skatteaktiv		<u>117.248</u>	<u>200.546</u>
Tilgodehavender i alt		<u>215.492</u>	<u>227.265</u>
Likvide beholdninger		<u>3.356.621</u>	<u>813.941</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.572.113</u>	<u>1.041.206</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.572.113</u></u>	<u><u>1.060.377</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		194.000	194.000
Overført resultat		-480.164	-756.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-286.164</u>	<u>-562.213</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.698.705	1.462.057
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>159.572</u>	<u>160.533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.858.277</u>	<u>1.622.590</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>3.858.277</u>	<u>1.622.590</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.572.113</u>	<u>1.060.377</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

2023

2022

Gennemsnitligt antal ansatte

1

1